ECOLE DES OFFICIERS GENDARMERIE (EOGN)

MELUN

ETABLISSEMENT: GENDARMERIE
EXPLOITANT: Défense

REGION: lle-de-France
DEPARTEMENT: SEINE-ET-MARNE
COMMUNE: MELUN

Ecole des officiers de gendarmerie

Données déclarées au 31/12/2021

Nature des déchets

1. ELEMENTS CONSTITUTIFS D'ARMES
Aliades de tir tendu / FAMAS
Coulisseaux de tir de nuit / FAMAS

2. BOUSSOLES

Boussoles SILVA

Boussoles MLE 22 (en grades)

Boussoles MLE 22 (en milliemes)

Volume

déclaré (en Activité

m3 déclarée (en | Radionucléides
équivalent MBq)

conditionné)
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Catégorie

AUTRES

AUTRES

AUTRES

AUTRES

AUTRES

S02

S02

502

S02

502
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